（案）

令和５年度第２回江戸川区情報公開及び個人情報保護審査会 議事録

１ 日 時   令和５年７月20日（木）午後２時～午後２時30分

２ 会 場   第五委員会室

３ 出席者   村島 章惠 会長、上條 司 委員、井桁 秀夫 委員、横山 和子 委員

早崎 さやか 委員、事務局職員

４ 議 題

  第９号議案  令和３年度審査請求第２号について

（諮問）生活振興部マイナンバー推進課

       ・ 審査会は、審査庁から提出された口頭意見陳述聴取結果記録書等の内

容を確認し、次回、審議を継続することとした。

  第27号議案  令和４年度審査請求第３号について

（諮問）総務部職員課

         ・ 審査会は、審査請求人及び実施機関双方の意見を踏まえ、事実関係に

ついて十分把握できたと判断し、次回、答申について審議を行うことと

した。

５ 報 告

⑴  令和４年度情報公開制度及び個人情報保護制度の実施状況について

⑵  インターネット等運用審査会の審査結果及び部長承認により導入した外部結合案件

について